2023年湖北师范大学历史文化学院全日制硕士研究生
调剂考生拟录取名单公示
单位/地点: 时间：2023-04-14 浏览量：209
根据教育部关于印发《2023年全国硕士研究生招生工作管理规定》（教学〔2022〕3号）的通知等文件精神，经学院对考生进行综合考核，研究生院审核，根据各专业考生总成绩（初试成绩和复试成绩加权）排名，拟录取周文君等3名考生为我院2023年全日制硕士研究生，现将名单公示如下表。公示期为2023年4月14日-2023年4月27日。公示期间，考生若有疑问，可向我校有关部门反映。
联系方式：
湖北师范大学历史文化学院：0714-6511958，573574680@qq.com；
研究生招生办：0714-6570761，yzb@hbnu.edu.cn;
纪委、监察专员办公室：0714-6573766，jw@hbnu.edu.cn。

     湖北师范大学历史文化学院
                        2023年4月14日
2023年湖北师范大学历史文化学院全日制硕士研究生拟录取名单

	姓名
	考生编号
	拟录取专业
	初试成绩
	复试成绩
	总成绩

	周文君
	106373206011305
	学科教学（历史）
	380
	80.63
	77.85

	李高迪
	105883441101346
	学科教学（历史）
	393
	74.27
	76.87

	古彦莉
	105743000024411
	学科教学（历史）
	365
	80.97
	76.19

说明：正式录取名单由学校审核后，报湖北省高等学校招生委员会办公室和教育部，经录取检查通过后确定，时间为5月中下旬。在录取检查过程中发现不合格者，由招生学院告知考生。

[bookmark: _GoBack]